
 

 

Zarządzenie Nr 46/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rektora ds. Centrum Komunikacji Klinicznej 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym   

(Dz. U z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego   

 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustanawiam dr Annę Ratajską Pełnomocnikiem Rektora ds. Centrum Komunikacji 

Klinicznej. 

2. Kadencja Pełnomocnika Rektora ds. Centrum Komunikacji Klinicznej rozpoczyna się z 

dniem 1 marca 2014 r. i trwa do 30 września 2016 roku. 

 

 

§ 2 

 

Pełnomocnik Rektora ds. Centrum Komunikacji Klinicznej podlega organizacyjnie 

Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą. 

 

 

§ 3 

 

Zadaniem Pełnomocnika ds. Centrum Komunikacji Klinicznej jest współuczestniczenie w 

bieżących działaniach podejmowanych przez Prorektora ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

dotyczących utworzonej w porozumieniu z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu 

Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy jednostki międzyuczelnianej 

Centrum Komunikacji Klinicznej. 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

§ 4 

 

Do kompetencji i obowiązków Pełnomocnika Rektora ds. Centrum Komunikacji Klinicznej w 

szczególności należy: 

1) kierowanie Biurem Pełnomocnika Centrum na UKW, 

2) wykonywanie uchwał Rady Programowej Centrum, 

3) kierowanie i reprezentowanie Centrum przed podmiotami zewnętrznymi, 

4) bieżące organizowanie pracy Centrum,  

5) organizowanie pracy administracyjnej i technicznej Centrum, 

6) opracowywanie kosztorysów działalności Centrum, 

7) wydatkowanie środków finansowych zgodnie z planem rzeczowo-finansowym Centrum 

8) opracowywanie oraz przedstawianie Radzie Programowej Centrum i właściwym 

organom każdej ze stron porozumienia rocznego skonsolidowanego sprawozdania z 

działalności Centrum,   

9) przedstawianie Radzie Programowej propozycji pozyskiwania środków zewnętrznych,  

10) przedstawianie Radzie Programowej propozycji współpracy naukowej, badawczej i 

dydaktycznej oraz współpracy z otoczeniem gospodarczym. 

 

§ 5 

 

Merytoryczny nadzór nad realizacją zadań wynikających z powierzenia funkcji Pełnomocnika 

Rektora ds. Centrum Komunikacji Klinicznej sprawuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy z 

Zagranicą. 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 r. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


